Presidente do CDS de Irecê 

RESOLUÇÃO FINANCEIRA nº 07 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 
por Anulação de Dotação no valor total de R$ 
352.000,00 (Trezentos e cinquenta e dois mil reais), 
para fins que se especifica e da outras 
providências. 

O PRESIDENTE DO CONS. DE DESENV. SUSTENTAVEL DO TERRITORIO DE IRECE, no uso de suas atribuições legais, 
constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Resolução n.º 002 de 22 de dezembro de 2023, edita a seguinte 
Resolução: 

Art 1º. - Fica o Diretor Executivo autorizado a suplementação orçamentária totalizando R$ 352.000,00 (Trezentos e 
cinquenta e dois mil reais) a saber: 

Dotações Suplementares 

29 - CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECE 

1.001 - INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO 

3.3.90.39.00 / 1701 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 220.000,00 

Total por Ação: